*僅供識別
1

澳洲證券交易所、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不

負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內

容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yancoal Australia Ltd
ACN 111 859 119

兗煤澳大利亞有限公司*

（於澳大利亞維多利亞州註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：3668）

（澳洲股份代號：YAL）

有關 2022 年短期考核兌現計劃股權及 2023 年短期考核兌現計劃股權的更新資料

2022 年短期考核兌現計劃股權

茲提述兗煤澳大利亞有限公司（「本公司」）日期均為 2023 年 3 月 31 日的發行、轉

換或繳付非上市股本證券的通知以及有關發行遞延績效股權的公告。

本公司注意到，根據本公司 2022 年短期考核兌現計劃（「2022 年短期考核兌現計

劃」）發行的 502,984 股遞延績效股權（「2022 年短期考核兌現計劃股權」）已在

2025 年 3 月 1 日兌現（「已兌現的 2022 年短期考核兌現計劃股權」）。

董事會決定，已兌現的 2022 年短期考核兌現計劃股權將在全體 2022 年短期考核兌現

計劃參與者之間按比例作出如下結算：

• 251,496 股已兌現的 2022 年短期考核兌現計劃股權將以本公司繳足普通股（「股

份」）的方式結算。2022 年短期考核兌現計劃參與者將就每股以股本結算的已兌

現的 2022 年短期考核兌現計劃股權收取一股股份。待發行的股份將以現有股份支

付；及
• 251,488 股已兌現的 2022 年短期考核兌現計劃股權將以現金等價物付款的方式結

算，以本公司於 2025 年 3 月 7 日在澳交所的成交量加權平均股價為基準計算。

於本公告日期，2022 年短期考核兌現計劃下所有已發行遞延績效股權均已兌現或失

效。

 2

2023 年短期考核兌現計劃股權

茲提述本公司日期均為 2024 年 4 月 19 日的發行、轉換或繳付非上市股本證券的通知

以及有關發行遞延績效股權的公告。

本公司注意到，根據本公司 2023 年短期考核兌現計劃（「2023 年短期考核兌現計

劃」）發行的 532,514 股遞延績效股權（「2023 年短期考核兌現計劃股權」）已在

2025 年 3 月 1 日兌現（「已兌現的 2023 年短期考核兌現計劃股權」）。

董事會決定，已兌現的 2023 年短期考核兌現計劃股權將在全體 2023 年短期考核兌現

計劃參與者之間按比例作出如下結算：

• 266,260 股已兌現的 2023 年短期考核兌現計劃股權將以股份的方式結算。2023 年短

期考核兌現計劃參與者將就每股以股本結算的 2023 年短期考核兌現計劃股權收取

一股股份。待發行的股份將以現有股份支付；及
• 266,254 股已兌現的 2023 年短期考核兌現計劃股權將以現金等價物付款的方式結

算，以本公司於 2025 年 3 月 7 日在澳交所的成交量加權平均股價為基準計算。

於本公告日期，2023 年短期考核兌現計劃下尚餘 532,521 股已發行遞延績效股權。這

些遞延績效股權將於 2026 年 3 月 1 日兌現。

承董事會命
兗煤澳大利亞有限公司

董事長
茹剛

香港，2025 年 3 月 10 日

於本公告日期，執行董事為岳寧先生，非執行董事為茹剛先生、王九紅先生、黃霄龍

先生、趙治國先生及李昂先生以及獨立非執行董事為 Gregory James Fletcher 先生、

Debra Anne Bakker 女士及 Peter Andrew Smith 先生。